ne humanitas tua.
Qui in fornace ignis cantatores seruauit pueros, bene-
 dictus deus patrum nostrorum.
In humeris Christe errantem tollens naturam, as-
 sumptus, deo & patri adduxisti.
Qui in nebula luminis assumptus, & saluasti mundum, bene-
 dictus deus patrum nostrorum.
Qui ascendisti e terra ad incorporeum patrem, bene-
 dictus deus, patrum nostrorum.
Ex patre ante secula natum filium & deum, & in
 ultimis temporibus incarnatum ex Virgine matre
 sacerdotes canite, populus superexaltate per omnia se-
 cula.
In duabus substantiis uolantem uitae datorem Christum in coe-
 los cum gloria, & cum patre sedentem sacerdotes
 laudate, populus superexaltate per omnia secula.
Aseruitute creationem idolorum saluantem, &
 ponentem ipsam liberam apud proprium patrem. sacerdotes
 laudate, popule superexaltate per omnia secula.
Sua ipsius descensione qui obruit inimicum, &
 sua ipsius ascensione qui exaltauit hominem sacerdotes
 laudate, popule superexaltate per omnia secula.
Te supra mentem & rationem matrem dei in tempore
 intemporeum indicibiliter enixam fideles unanimiter ma-
 gnificamus.
Te Saluatorem mundi Christum deum apostoli
 uidentes diuinitus exaltantem cum timore exultantes
 magnificamus.
Te descendentem usque ad extrema terrae, & hominem
 saluantem, & ascensione tua superexaltantem hunc ma-
 gnificamus.
Aue dei pera mater Christi dei, quem enim peperisti ho-
 die ex terra suprauolantem cum angelis uidens ma-
 gnificasti.

COSMAE HIEROSOLYMITAE IN
PENTECOSTEN principia uersuum.

Pentecosten feriemur.

- m** Ari occulit Pharaonem cum curribus. conterens
bella in alto brachio. canamus ipsi, quo
niam glorificatus est.
- R**e ut olim discipulis promifisti paracle
tum spiritum mittens christe, illuxisti mundo lumen
humane.
- L**ege olim praedictum & prophetis, completum est
diuini spiritus hodie. omnibus enim fidelibus gratia ef
fusa est.
- E**x alto potentiam discipulis christe usque quo indue
mini dixisti confidete in hierusalem. Ego uero ut me para
cletum alium spiritum meumq; & patris mittam
in quo solidabimini.
- D**iuini spiritus accedens potentia, diui
sam olim uocem male consentientium, in unam
compagis diuinæ cōiunxit cognitionē sapientificans fideles
trinitatis, in qua solidati sumus.
- I**ntelligens propheta in ultimis tuam christe profectionem,
clamabat tuam exaudiui domine potentiam, quod omnes
seruare christos tuos uenisti.
- Q**ui in prophetis locutus est, & per legem pronuntians ante.
imperfectis deus uerus, paracletus
uerbi ministris & testibus cognoscitur hodie
- S**ignum diuinitatis fert apostolis, in igne spiritus di
uisus est, & externis linguis ostendit, quod a patre
diuinum robur ueniens est per se iustum.
- Q**uod propter timorem tui captum est domine in uentre prophe
tarum. & natus in terra spiritus salutis, apostolica
corda ædificat pura, in fidelibus rectum in noua
tur, lumem enim & pax, quoniam tua mandata.
- A**dueniens fortitudo hodie ipsa spiritus bonus spi
ritus sapientiæ dei. spiritus ex patre procedens, & per filium